教 企 第 1 0 3 9 号

平成 30 年３月 15 日

 法務学事課総括課長 様

教育企画室長

   「公益信託ＪＣＢ東日本大震災に負けない子どもたちの未来を応援する奨学基

金」奨学生募集について

 平成 23 年 12 月に株式会社ジェーシービーが公益信託によって設立した標記基金につい

て、別添のとおり平成 30 年度奨学生の募集案内がありましたのでお知らせします。

本事業は、東日本大震災で被災し、保護者である両親が死亡又は行方不明となった小学

校、中学校、高等学校、高等専門学校、特別支援学校、専修学校（高等課程）等に在学中

の方を対象とした返済不要の奨学金を給付するものです。

ついては、貴職が所管する私立小学校、私立中学校及び私立高等学校に対し周知くださ

るようお願いします。

記

 ・事務局（問い合わせ先）

  〒１００－８２１２

   東京都千代田区丸の内１－４－５

    三菱ＵＦＪ信託銀行 リテール受託業務部 公益信託課

 「ＪＣＢ子ども未来応援奨学金」係

     電話：０１２０－６２２３７２（フリーダイヤル）

     （受付時間 平日 9：00～17：00 ※土・日・祝日等を除く）

     ホームページ：http://www.kodomo-ouenkikin.jp/

担当

  教育企画室総務担当

TEL： 019-629-6108

FAX： 019-629-6119

http://www.kodomo-ouenkikin.jp/